Amicos ditavit et quidem non petentes, cum petentibus nil negaret. Idem tamen facile de amicis, quidquid insusurrabatur, audivit atque ideo prope cunctos uel amicissimos uel eos, quos summis honoribus euexit, postea ut hostium loco habuit, ut Attianum et Nepotem et Septicium Clarum. Nam Eudaemonem prius conscium imperii ad egestatem perduxit. Polyaeum et Marcellum ad mortem uoluntarium coegit. Heliodorum famosissimis litteris lacessivit, Titianum ut conscium tyrannidis et argui passus est et proscribi. Umidium Quadratum et Catillum Severum et Turbonem graviter insecutus est. Servianum sororis uirum nonagesimum iam annum agentem, ne sibi superviveret, mori coegit.